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14° VERDATLETICA ­ 3° Mennea Day
8° TROFEO BRACCO GIOVANI&SPORT ­ 6° MEMORIAL GABRIELE RUFINO ­ 1° Memorial Sergio Sonza
Organizzazione: TO037­TO015­AO002 ­ IVREA

RISULTATI

Palla MEDICA EF AB

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 GAGGINI Alice 2005 EF TO118 TURIN MARATHON 11.75  

1°: 10.60  2°: 11.75  3°: 11.00                    

2 8575 GIOANOLA Ilaria 2004 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.23  

1°: 11.23  2°: 11.20  3°: 10.78                    

3 525 CELORIA Chiara 2005 EF ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 10.38  

1°: 8.90  2°: 10.38  3°: 9.90                    

4 1050 GAMBA Veronica 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.22  

1°: 9.40  2°: 10.22  3°: 9.90                    

5 5525 CORICA Virginia Anna pa 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 9.25  

1°: 8.55  2°: 8.25  3°: 9.25                    

6 1065 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.60  

1°: 8.60  2°: 8.50  3°: 6.20                    

7 1095 CASTIGLIONE Marta 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.25  

1°: 6.60  2°: 8.25  3°: 8.23                    

8 5262 PREVE Virginia 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.25  

1°: 8.25  2°: 7.80  3°: 7.50                    

9 9656 DI GENNARO Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.25  

1°: 7.60  2°: 7.03  3°: 8.25                    

10 6653 DE PAOLA Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.05  

1°: 8.05  2°: 7.92  3°: 6.25                    

11 1084 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.75  

1°: 7.75  2°: 7.70  3°: 7.40                    
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12 1067 MALANNINO Emma 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 6.75  

1°: 6.75  2°: 6.40  3°: 6.20                    

Palla MEDICA ES AB M

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 12.75  

1°: 12.75  2°: 9.30  3°: 12.13                    

2 112 BONINO Davide 2004 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.83  

1°: 10.83  2°: 10.58  3°: 10.05                    

3 113 SPADA Davide 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.10  

1°: 9.65  2°: 8.87  3°: 10.10                    

4 115 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 9.65  

1°: 7.80  2°: 9.40  3°: 9.65                    

5 152 CORICA Gabriele 2004 EM TO037 ATLETICA IVREA 9.50  

1°: 8.45  2°: 8.45  3°: 9.50                    

6 114 SCAGLIA RAT Flavio 2007 EM TO037 ATLETICA IVREA 7.75  

1°: 7.25  2°: 7.75  3°: 7.20                    

7 116 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 6.75  

1°: 6.75  2°: 6.25  3°: 6.15                    

200 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:35 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1186 GAGGINI Alice 2005 EF TO118 TURIN MARATHON 32.7  

2 2 1187 CORICA Virginia Anna pa 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 34.4  

3 5 1068 GIOANOLA Ilaria 2004 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.2  
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4 1 1172 PREVE Virginia 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 36.3  

5 3 1340 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.7  

6 6 1223 MALANNINO Emma 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 42.0  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:42 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1326 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 33.9  

2 2 1137 GAMBA Veronica 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 35.0  

3 6 1327 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 37.4  

4 3 1228 CASTIGLIONE Marta 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 40.2  

5 5 1240 DI GENNARO Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 43.5  

6 4 1218 DE PAOLA Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 49.5  

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 CELORIA Chiara 2005 EF ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 43.3  

2 2 552 MALANNINO Sara 2009 EF TO037 ATLETICA IVREA 52.0  

3 4 224 RIGAZIO Arianna 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.4  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1186 GAGGINI Alice 2005 EF TO118 TURIN MARATHON 32.7  

2 1 1326 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 33.9  

3 2 1187 CORICA Virginia Anna pa 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 34.4  

4 2 1137 GAMBA Veronica 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 35.0  

5 5 1068 GIOANOLA Ilaria 2004 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.2  

6 1 1172 PREVE Virginia 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 36.3  

7 6 1327 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 37.4  

8 3 1340 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.7  

9 3 1228 CASTIGLIONE Marta 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 40.2  

10 6 1223 MALANNINO Emma 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 42.0  

11 3 226 CELORIA Chiara 2005 EF ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 43.3  

12 5 1240 DI GENNARO Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 43.5  

13 4 1218 DE PAOLA Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 49.5  
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14 2 552 MALANNINO Sara 2009 EF TO037 ATLETICA IVREA 52.0  

15 4 224 RIGAZIO Arianna 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.4  

Salto in lungo/LJ Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:20 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 2.65  

1°: 1.63  2°: 2.65                         

2 142 RIGAZIO Arianna 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.33  

1°: 2.08  2°: 2.33                         

3 1069 MALANNINO Sara 2009 EF TO037 ATLETICA IVREA 1.18  

1°: 0.98  2°: 1.18                         

Palla Gr 150 Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1052 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 19.00  

1°: 11.65  2°: 19.00                         

2 1058 MALANNINO Sara 2009 EF TO037 ATLETICA IVREA 9.56  

1°: 9.56  2°: 9.00                         

3 1233 RIGAZIO Arianna 2009 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.00  

1°: 5.00  2°: 4.00                         

50 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:35 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1050 GIOANOLA Ilaria 2004 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.9  

2 4 1189 CORICA Virginia Anna pa 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.4  

3 6 1171 PREVE Virginia 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.5  

4 3 1342 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.9  

5 5 1225 MALANNINO Emma 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.1  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1242 DI GENNARO Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.3  

2 2 1139 GAMBA Veronica 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.5  

3 3 1227 CASTIGLIONE Marta 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 9.2  

4 4 1220 DE PAOLA Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.7  

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 256 GAGGINI Alice 2005 EF TO118 TURIN MARATHON 7.7  

2 2 141 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.3  

3 3 525 CELORIA Chiara 2005 EF ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 9.8  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 256 GAGGINI Alice 2005 EF TO118 TURIN MARATHON 7.7  

2 2 1050 GIOANOLA Ilaria 2004 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.9  

3 2 141 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.3  

3 5 1242 DI GENNARO Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.3  

5 4 1189 CORICA Virginia Anna pa 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.4  

6 2 1139 GAMBA Veronica 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.5  

6 6 1171 PREVE Virginia 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 8.5  

8 3 1342 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.9  

9 3 1227 CASTIGLIONE Marta 2004 EF TO037 ATLETICA IVREA 9.2  

10 3 525 CELORIA Chiara 2005 EF ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 9.8  

11 5 1225 MALANNINO Emma 2006 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.1  
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12 4 1220 DE PAOLA Emma 2005 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.7  

200 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1320 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 31.1  

2 3 1140 CORICA Gabriele 2004 EM TO037 ATLETICA IVREA 32.4  

3 1 1283 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 35.1  

4 2 1319 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 35.8  

5 5 1239 ACQUAROLI Anh Tuan 2008 EM TO037 ATLETICA IVREA 44.7  

6 6 1234 ACQUAROLI Andrea 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 44.8  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:52 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 999 BONINO Davide 2004 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.4  

2 3 969 SPADA Davide 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 38.1  

3 4 633 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.6  

4 5 225 SCAGLIA RAT Flavio 2007 EM TO037 ATLETICA IVREA 42.7  

5 6 222 MORINI Vittorio 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 44.7  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1320 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 31.1  

2 3 1140 CORICA Gabriele 2004 EM TO037 ATLETICA IVREA 32.4  

3 2 999 BONINO Davide 2004 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.4  

4 1 1283 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 35.1  

5 2 1319 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 35.8  

6 3 969 SPADA Davide 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 38.1  

7 4 633 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.6  

8 5 225 SCAGLIA RAT Flavio 2007 EM TO037 ATLETICA IVREA 42.7  

9 5 1239 ACQUAROLI Anh Tuan 2008 EM TO037 ATLETICA IVREA 44.7  
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9 6 222 MORINI Vittorio 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 44.7  

11 6 1234 ACQUAROLI Andrea 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 44.8  

Salto in lungo/LJ Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1510 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.34  

1°: 2.06  2°: 2.34                         

2 151 MORINI Vittorio 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 1.97  

1°: 1.87  2°: 1.97                         

3 1237 ACQUAROLI Anh Tuan 2008 EM TO037 ATLETICA IVREA 1.94  

1°: 1.68  2°: 1.94                         

4 1235 ACQUAROLI Andrea 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 1.00  

1°: 1.00  2°: 0.76                         

Palla Gr 150 Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1050 MORINI Vittorio 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 13.20  

1°: 13.20  2°: 13.20                         

2 1236 ACQUAROLI Andrea 2009 EM TO037 ATLETICA IVREA 12.30  

1°: 4.00  2°: 12.30                         

3 1238 ACQUAROLI Anh Tuan 2008 EM TO037 ATLETICA IVREA 11.10  

1°: 11.10  2°: 10.00                         

4 1252 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.25  

1°: 6.25  2°: 5.50                         
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50 metri ES AB M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1322 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 7.9  

2 5 1142 CORICA Gabriele 2004 EM TO037 ATLETICA IVREA 8.1  

3 2 1281 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 8.7  

4 4 1318 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 8.8  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5525 BONINO Davide 2004 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.5  

2 3 5545 SPADA Davide 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.1  

3 4 1050 SCAGLIA RAT Flavio 2007 EM TO037 ATLETICA IVREA 9.4  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1322 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 7.9  

2 5 1142 CORICA Gabriele 2004 EM TO037 ATLETICA IVREA 8.1  

3 2 5525 BONINO Davide 2004 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.5  

4 2 1281 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 8.7  

5 4 1318 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 8.8  

6 3 5545 SPADA Davide 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.1  

7 4 1050 SCAGLIA RAT Flavio 2007 EM TO037 ATLETICA IVREA 9.4  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1104 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.7 670
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2 4 1016 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.0 611

3 2 1197 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.1 591

4 5 1243 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.2 572

5 6 1309 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 534

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1287 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 572

2 6 1323 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.3 553

3 4 1148 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.3 553

4 2 1211 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.4 534

5 5 1332 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.5 514

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1050 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

2 3 1271 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.4 534

3 6 1070 CARBONE Francesca 2002 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5 514

4 4 1088 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6 495

5 2 1175 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.3  

Serie 4 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1206 SATALINO Martina Maria 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.1  

2 3 1095 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.2 572

3 4 1131 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5 514

4 5 1062 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.6 495

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1104 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.7 670

2 5 1050 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

3 4 1016 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.0 611

4 2 1197 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.1 591
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4 2 1206 SATALINO Martina Maria 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.1  

6 3 1287 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 572

6 3 1095 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.2 572

6 5 1243 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.2 572

9 6 1323 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.3 553

10 4 1148 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.3 553

11 6 1309 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 534

11 3 1271 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.4 534

11 2 1211 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.4 534

14 5 1332 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.5 514

14 4 1131 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5 514

14 6 1070 CARBONE Francesca 2002 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5 514

17 5 1062 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.6 495

17 4 1088 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6 495

19 2 1175 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.3  

200 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:03 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.0  

2 6 5525 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.4  

3 2 1196 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.0  

4 5 1272 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 32.7  

5 1 1132 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 33.5  

6 3 1212 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 34.1  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:06 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1207 SATALINO Martina Maria 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.7  

2 4 1324 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 30.8  

3 6 1288 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 32.0  
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4 1 1149 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.3  

5 2 1333 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 32.4  

6 3 1176 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 36.8  

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:08 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1310 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 31.3  

2 6 1017 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.4  

3 4 1089 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.4  

4 3 1244 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.8  

5 5 2252 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 32.9  

6 1 1276 FERRARI Martina 2002 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33.9  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1207 SATALINO Martina Maria 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.7  

2 4 1324 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 30.8  

3 4 1014 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.0  

4 2 1310 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 31.3  

5 6 1017 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.4  

5 6 5525 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.4  

7 2 1196 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.0  

7 6 1288 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 32.0  

9 1 1149 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.3  

10 2 1333 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 32.4  

10 4 1089 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.4  

12 5 1272 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 32.7  

13 3 1244 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.8  

14 5 2252 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 32.9  

15 1 1132 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 33.5  

16 1 1276 FERRARI Martina 2002 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33.9  

17 3 1212 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 34.1  

18 3 1176 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 36.8  
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Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:05 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1105 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.53 851

1°: 10.28  2°: 11.30  3°: 12.53                    

2 1289 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.76 608

1°: 9.50  2°: 9.39  3°: 9.76                    

3 1245 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.79 527

1°: 7.04  2°: 8.79  3°: 6.96                    

4 1325 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 8.43 496

1°: 7.84  2°: 8.43  3°: 8.39                    

5 1090 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.93 453

1°: 7.83  2°: 7.93  3°: 7.48                    

6 1018 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.81 442

1°: 7.81  2°: 7.30  3°: 6.73                    

7 1213 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.56 421

1°: 7.26  2°: 7.56  3°: 7.31                    

8 1311 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 7.55 420

1°: 7.55  2°: 6.98  3°: 6.62                    

9 1052 CARBONE Francesca 2002 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.51 416

1°: 7.51  2°: 7.46  3°: 6.29                    

10 1015 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.10 380

1°: 7.10  2°: 7.00  3°: 6.80                    

11 1133 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.95 367

1°: 6.71  2°: 6.95  3°: 6.90                    

12 1150 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.86 359

1°: 6.86  2°: 6.76  3°: 6.38                    

13 1195 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.15 295

1°: 6.15  2°: 5.66  3°: 6.01                    
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14 1177 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 5.87  

1°: 5.87  2°: 5.26  3°: 5.60                    

15 1334 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 4.75 166

1°: X  2°: 4.72  3°: 4.75                    

  1095 SATALINO Martina Maria 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

  1065 LUETTEKEN Caterina 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

  1520 SEGLIE Azzurra 2002 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

  1054 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 900 FERRARI Martina 2002 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12:45.9 717

Passaggi: m. 400 : 2.10 ­ m. 800 : 4.44 ­ m. 1000: 5.52 ­ m. 1200: 7.28 ­ m. 1600: 10.09

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1038 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.2 587

2 5 1024 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.3 557

3 6 1102 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.4 527

4 1 1303 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

5 4 1297 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.7 443

6 2 1155 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.0 366

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1166 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.5 498
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2 5 1343 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

3 6 1134 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.7 443

4 3 1217 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7 443

5 2 1290 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.9 391

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1065 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.0 366

2 2 1231 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.1 341

3 4 1020 PORRETTO Francesco 2002 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.3 295

4 3 1336 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.3 295

5 5 1312 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.9 173

6 6 1249 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.3 106

Serie 4 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1143 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.4 527

2 3 1091 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.9 391

3 1 8575 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.0 366

4 2 1215 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.6 230

5 5 1278 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.7 210

6 4 1306 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.2 122

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1038 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.2 587

2 5 1024 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.3 557

3 6 1102 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.4 527

3 6 1143 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.4 527

5 4 1166 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.5 498

6 1 1303 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

6 5 1343 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

8 4 1297 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.7 443

8 6 1134 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.7 443
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10 3 1217 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7 443

11 2 1290 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.9 391

11 3 1091 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.9 391

13 2 1155 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.0 366

13 1 1065 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.0 366

13 1 8575 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.0 366

16 2 1231 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.1 341

17 4 1020 PORRETTO Francesco 2002 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.3 295

18 3 1336 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.3 295

19 2 1215 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.6 230

20 5 1278 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.7 210

21 5 1312 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.9 173

22 4 1306 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.2 122

23 6 1249 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.3 106

200 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:16 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1164 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.3  

2 2 1039 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.2  

3 1 1304 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.0  

4 4 1307 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 31.8  

5 5 2252 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 34.5  

6 6 1135 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 37.2  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:17 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1344 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.0  

2 4 1291 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 30.1  

3 3 1337 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 31.4  

4 6 1156 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.5  
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5 5 1021 PORRETTO Francesco 2002 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 32.8  

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:20 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1025 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.5  

2 3 1144 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 27.6  

3 5 1295 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.3  

4 4 6535 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 30.3  

5 1 5524 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 32.4  

6 2 1279 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 34.5  

Serie 4 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:22 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7747 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 28.4  

2 2 1092 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 28.5  

3 6 1313 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 30.3  

4 1 6534 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 31.8  

5 3 5242 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 32.8  

6 4 1216 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.9  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1025 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.5  

2 3 1144 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 27.6  

3 3 1164 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.3  

4 5 7747 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 28.4  

5 2 1092 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 28.5  

6 2 1039 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.2  

7 5 1295 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.3  

8 2 1344 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.0  

9 4 1291 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 30.1  

10 4 6535 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 30.3  

10 6 1313 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 30.3  
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12 1 1304 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.0  

13 3 1337 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 31.4  

14 6 1156 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.5  

15 4 1307 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 31.8  

15 1 6534 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 31.8  

17 1 5524 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 32.4  

18 3 5242 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 32.8  

18 5 1021 PORRETTO Francesco 2002 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 32.8  

20 4 1216 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.9  

21 5 2252 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 34.5  

21 2 1279 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 34.5  

23 6 1135 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 37.2  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1145 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 13.28 765

1°: 11.51  2°: 11.00  3°: 13.28                    

2 1026 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.59 637

1°: 10.96  2°: 11.42  3°: 11.59                    

3 1093 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.57 559

1°: X  2°: 10.57  3°: 10.43                    

4 5040 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.60 485

1°: X  2°: 9.38  3°: 9.60                    

5 1165 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.51 478

1°: 9.51  2°: 8.76  3°: 8.48                    

6 1302 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.44 472

1°: 8.65  2°: 9.44  3°: 8.99                    

7 1064 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.17 452

1°: 8.96  2°: 9.17  3°: 9.11                    
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8 1335 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.16 451

1°: 8.55  2°: 8.83  3°: 9.16                    

9 1314 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.12 448

1°: 9.12  2°: 8.68  3°: 8.64                    

10 1136 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.88 429

1°: 8.44  2°: 8.88  3°: 8.83                    

11 9586 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.72 417

1°: 8.49  2°: 8.32  3°: 8.72                    

12 1280 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.42 393

1°: 8.42  2°: 7.43  3°: 7.16                    

13 1308 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.39 391

1°: X  2°: 7.59  3°: 8.39                    

14 1345 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.38 390

1°: 8.38  2°: 7.68  3°: 7.88                    

15 1157 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.25 380

1°: 7.37  2°: 7.06  3°: 8.25                    

16 1214 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.20 376

1°: 8.20  2°: 7.60  3°: 6.95                    

17 1053 PORRETTO Francesco 2002 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 7.64 332

1°: 7.15  2°: 7.64  3°: 7.17                    

18 1296 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.38 312

1°: X  2°: X  3°: 7.38                    

19 1292 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 7.05 286

1°: X  2°: X  3°: 7.05                    

  5020 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

  1050 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

  1057 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

  1065 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:25 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1086 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.7  

2 3 1274 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 30.5  

3 2 1181 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 30.9  

4 5 1130 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 33.4  

  6 1254 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA NP  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:27 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1114 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 29.3  

2 4 1205 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 29.9  

3 2 1120 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 30.4  

4 3 1067 MAROSSI Ester 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 31.3  

  5 1190 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:31 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1085 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 27.5  

2 2 1294 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.2  

3 6 1158 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 30.3  

4 5 1210 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 31.4  

5 4 1167 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 33.7  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1085 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 27.5  

2 4 1086 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.7  

3 6 1114 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 29.3  

4 4 1205 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 29.9  

5 2 1294 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.2  

6 6 1158 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 30.3  

7 2 1120 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 30.4  

8 3 1274 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 30.5  
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9 2 1181 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 30.9  

10 3 1067 MAROSSI Ester 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 31.3  

11 5 1210 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 31.4  

12 5 1130 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 33.4  

13 4 1167 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 33.7  

  6 1254 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA NP  

  5 1190 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1285 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.53 832

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                        

  ­   ­   ­   O   ­   O   ­   ­   XO   XXX                                        

2 1125 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                            

  ­   ­   O   O   O   O   ­   XXX                                            

3 1200 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  ­   XO   XXO   XXO   O   XXX                                                

4 1100 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  ­   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

5 1262 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

6 1121 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 1267 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.35 658
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1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

8 1273 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

9 1060 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

10 1255 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

10 1208 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

10 1198 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

10 1153 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

  1204 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.20                                                          

  XXX                                                          

  1168 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA Ncl  

1.20                                                          

  XXX                                                          

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:20 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1119 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 35.56 866

1°: 35.56  2°: 33.35  3°: 33.56    4°: 30.96             

2 1159 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 34.83 848

1°: 31.55  2°: 34.83  3°: 31.04    4°: X             

3 1151 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.59 715

1°: 28.36  2°: 27.24  3°: 24.55    4°: 29.59             

4 1261 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 28.27 679

1°: 27.56  2°: 21.81  3°: 27.05    4°: 28.27             

5 1160 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.93 670

1°: 26.90  2°: 26.03  3°: 27.93    4°: 26.99             

6 1126 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 26.97 643

1°: 14.83  2°: 26.65  3°: 26.97    4°: 26.22             

7 1152 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.13 561

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 24.13             

8 1201 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 23.85 553

1°: 23.85  2°: 18.61  3°: 23.44    4°: 20.17             

9 1268 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 23.52 543

1°: 23.52  2°: 22.99  3°: 21.60    4°: X             

10 1087 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 21.88 493

1°: 21.88  2°: X  3°: 19.69    4°: 15.72             

11 1286 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 20.48 449

1°: 14.14  2°: 19.79  3°: 18.87    4°: 20.48             

12 1209 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 20.44 448

1°: X  2°: X  3°: 20.44    4°: X             

13 1191 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 20.15 439

1°: 20.15  2°: X  3°: 19.65    4°: 18.82             

14 1101 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.35 381

1°: X  2°: 18.35  3°: X    4°: 16.12             

15 1069 MARTINI Sara 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 17.45 351

1°: 16.84  2°: 15.88  3°: X    4°: 17.45             

16 1199 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.12 307

1°: 16.12  2°: X  3°: X    4°: ­             

17 1169 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.49 285
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1°: 11.29  2°: 11.08  3°: 15.49    4°: 14.74             

18 1256 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.47 144

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 11.47             

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 CHIESA Federica 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:22.1 842

2 801 CAPUZZO Isabella 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 20:19.5 445

Passaggi: m. 1000: 5.23 ­ m. 2000:

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6532 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 25.1  

2 5 1229 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 25.9  

3 3 1006 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 26.4  

4 1 1010 BISELLO Francesco 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 27.4  

5 4 1263 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.8  

6 6 1162 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.3  

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 24.2  

2 4 1115 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 25.0  

3 6 1127 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.3  

4 2 1055 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.7  

5 1 1107 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.8  
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6 3 1009 BISELLO Stefano 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 28.0  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 24.2  

2 4 1115 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 25.0  

3 2 6532 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 25.1  

4 6 1127 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.3  

5 2 1055 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.7  

6 1 1107 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.8  

7 5 1229 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 25.9  

8 3 1006 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 26.4  

9 1 1010 BISELLO Francesco 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 27.4  

10 4 1263 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.8  

11 3 1009 BISELLO Stefano 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 28.0  

12 6 1162 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.3  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1202 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.62 662

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                  

  ­   ­   ­   ­   O   O   ­   O   ­   O   ­   ­   XXX                                  

2 1250 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  ­   ­   O   O   O   XO   ­   O   ­   XXX                                        

3 1061 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  ­   ­   ­   ­   XO   ­   XO   O   ­   XXX                                        

4 1123 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.58 622
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1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  ­   ­   ­   ­   O   O   O   XXO   ­   XXX                                        

4 1058 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  ­   ­   ­   ­   ­   O   O   XXO   ­   XXX                                        

6 1007 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  ­   O   O   O   O   O   XXX                                              

7 1178 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  ­   O   O   XO   XXO   XXX                                                

8 1099 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  ­   O   O   O   XXX                                                  

9 1221 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  ­   O   XO   O   XXX                                                  

10 1264 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

  1129 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Ncl  

1.25                                                          

  XXX                                                          

  1116 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

                                                           

                                                           

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:23 ­ Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1059 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 48.33 841
1°: 48.33  2°: 45.33  3°: 42.45    4°: 46.33             

2 1062 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 46.20 799

1°: 40.45  2°: 46.20  3°: 40.73    4°: 41.88             

3 1203 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 38.60 645

1°: 34.26  2°: 38.60  3°: 36.16    4°: 36.58             

4 1106 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 34.73 562

1°: 32.34  2°: 33.53  3°: 31.67    4°: 34.73             

5 1008 BISELLO Stefano 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 32.37 511

1°: 29.06  2°: 32.37  3°: 30.92    4°: 26.80             

6 1098 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 28.06 415

1°: 24.51  2°: 28.06  3°: 24.10    4°: X             

7 1251 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 27.85 410

1°: 23.39  2°: 26.33  3°: 27.27    4°: 27.85             

8 1117 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 27.54 403

1°: 27.54  2°: 23.99  3°: X    4°: X             

9 1124 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 26.57 381

1°: X  2°: 26.57  3°: 25.28    4°: X             

10 1179 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 26.03 368

1°: X  2°: 22.14  3°: 23.45    4°: 26.03             

11 1108 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.85 341

1°: 23.81  2°: 18.66  3°: 24.85    4°: X             

12 1265 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 22.59 288

1°: 20.26  2°: 22.59  3°: X    4°: X             

13 1128 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 20.32 234

1°: X  2°: 17.71  3°: 18.89    4°: 20.32             

14 1222 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.21 183

1°: 16.57  2°: 18.21  3°: 14.32    4°: 16.39             

15 1163 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.39 89

1°: X  2°: 14.39  3°: 11.58    4°: 9.98             

Marcia 5000m Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 727 GIULIANI Giorgio 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24:50.2 846

2 25 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 26:42.2 718

3 726 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28:53.7 579

Passaggi: m. 1000: 5.07.0 ­ m. 2000: ­ m. 3000: 15.08.0 ­ m. 4000:

200 metri Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:45 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1064 DEL GRANDE Giulia 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 28.9 544

2 2 1073 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.6 492

3 6 1110 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.7 485

4 3 1023 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.7 414

5 1 1185 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.8 407

6 4 1111 BELLINI Sara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.3 374

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:40 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.24 728

1°: 4.91  2°: 5.24  3°: 4.98    4°: 3.76  5°: 4.82  6°: 5.01   

2 1260 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.80 610

1°: 4.80  2°: 4.74  3°: 4.78    4°: X  5°: 4.48  6°: 4.78   

3 1257 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.80 610

1°: 4.64  2°: 4.80  3°: 4.72    4°: 4.60  5°: 4.59  6°: 4.80   
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4 1293 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.72 588

1°: 4.72  2°: 4.45  3°: 4.56    4°: 4.45  5°: 4.38  6°: 4.39   

5 1053 BLANCHARD Aline 1999 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.62 561

1°: 4.12  2°: 3.96  3°: 3.84    4°: 4.62  5°: 4.14  6°: 4.48   

6 1063 DEL GRANDE Giulia 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.23 456

1°: 4.23  2°: 4.14  3°: 4.05    4°: 4.09  5°: 4.09  6°: 4.13   

7 1054 PELLEGRINO Diletta 1999 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.23 188

1°: 3.13  2°: 2.69  3°: 2.98    4°: 2.88  5°: 3.23  6°: 2.93   

  1284 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  

Peso/SP Kg 3.000

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:58 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1259 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.65  

1°: 8.42  2°: 9.46  3°: 8.89    4°: 9.57  5°: 9.65  6°: 9.09   

2 1074 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.13  

1°: 6.02  2°: 6.55  3°: 6.72    4°: 6.61  5°: 7.13  6°: 6.53   

3 1112 BELLINI Sara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.13  

1°: 5.31  2°: 5.48  3°: 4.85    4°: 6.13  5°: 5.37  6°: 6.00   

4 1031 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.86  

1°: 5.86  2°: 5.73  3°: 5.85    4°: 5.15  5°: X  6°: 5.22   

Peso/SP Kg 4.000

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:58 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6525 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.41 505

1°: 7.86  2°: 8.41  3°: 7.90    4°: 8.05  5°: 8.01  6°: 8.04   
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2 6352 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.27 329
1°: 5.89  2°: 6.02  3°: 6.27    4°: 6.14  5°: 6.06  6°: 5.91   

Marcia 5000m Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 724 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 25:52.1 818

2 719 ANSALDI Martina 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26:34.8 783

3 720 BERNARDI Giovanna 1970 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:07.8 658

4 721 COMBA Giuseppina 1957 SF55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:53.0 623

5 722 MOTTURA Bianca 1966 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:00.3 617

Passaggi: m. 1000: 5.08.9 ­ m. 2000: 10.15.7 ­ m. 3000: 15.32.8 ­ m. 4000: 20.48.5

200 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:47 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1052 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 22.8 728

2 4 1029 GRAZIANO Mauro 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.7 624

3 5 1051 SANFELICE Filippo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.8 613

4 1 1012 SGOIFO Andrea 1999 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 24.8 507

5 2 1068 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 24.9 497

6 6 1066 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.0 487

Serie 2 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:50 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 PIETRASANTA Marco 1996 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.9 497

2 2 1180 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.0 487

3 6 1032 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.3 457
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4 5 1346 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.4 447
5 1 1022 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.1 382

  3 1034 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Serie 3 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:54 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1146 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.9 400

2 3 1019 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.3 364

3 1 1338 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 27.7 250

4 2 1076 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.8 242

5 5 1184 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.3 206

6 6 1071 AMIONE Mario 1976 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.3  

Serie 4 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:56 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1057 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.4 658

2 1 1075 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.8 507

3 2 1050 VIOLANTE Alex 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 24.9 497

4 6 1080 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.3 457

5 4 1339 QUAGLIA Daniele 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 28.0 227

  3 1305 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

Serie 5 Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:59 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1027 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.4 548

2 2 1113 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 25.1 477

3 1 5525 KUOLIBALI ­ 1990 TM ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 25.5 438

4 4 1348 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.3 364

5 3 1048 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 26.8 321

6 6 1001 BIA Valerio 1948 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.8  

RIEPILOGO Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1052 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 22.8 728
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2 5 1057 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.4 658

3 4 1029 GRAZIANO Mauro 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.7 624

4 5 1051 SANFELICE Filippo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.8 613

5 5 1027 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.4 548

6 1 1075 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.8 507

6 1 1012 SGOIFO Andrea 1999 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 24.8 507

8 2 1050 VIOLANTE Alex 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 24.9 497

8 2 1068 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 24.9 497

8 4 1002 PIETRASANTA Marco 1996 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.9 497

11 6 1066 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.0 487

11 2 1180 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.0 487

13 2 1113 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 25.1 477

14 6 1080 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.3 457

14 6 1032 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.3 457

16 5 1346 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.4 447

17 1 5525 KUOLIBALI ­ 1990 TM ZZ001 NON TESSERATO­MENNEA DAY 25.5 438

18 4 1146 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.9 400

19 1 1022 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.1 382

20 3 1019 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.3 364

20 4 1348 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.3 364

22 3 1048 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 26.8 321

23 1 1338 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 27.7 250

24 2 1076 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.8 242

25 4 1339 QUAGLIA Daniele 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 28.0 227

26 5 1184 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.3 206

27 6 1001 BIA Valerio 1948 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.8  

28 6 1071 AMIONE Mario 1976 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.3  

  3 1305 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

  3 1034 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Salto in lungo/LJ Maschile

SERIE - RISULTATI
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Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1347 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.01 682

1°: 6.01  2°: 5.84  3°: X    4°: 5.87  5°: 5.98  6°: X   

2 5552 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.98 676

1°: 5.70  2°: X  3°: 5.80    4°: 5.85  5°: 5.69  6°: 5.98   

3 1028 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.96 672

1°: 5.96  2°: 4.55  3°: 5.91    4°: 5.72  5°: X  6°: X   

4 1035 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.94 668

1°: 5.94  2°: 5.55  3°: 5.88    4°: 5.89  5°: 5.94  6°: 5.73   

5 1065 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5.88 656

1°: 5.88  2°: X  3°: 5.85    4°: 5.74  5°: X  6°: 5.79   

6 1033 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.83 646

1°: X  2°: 5.71  3°: 5.48    4°: 5.69  5°: 4.21  6°: 5.83   

7 1011 SGOIFO Andrea 1999 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 5.83 646

1°: 5.83  2°: 5.19  3°: 5.04    4°: 5.14  5°: 4.88  6°: 5.23   

8 1037 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.52 582

1°: X  2°: X  3°: 5.52    4°: 5.36  5°: 5.45  6°: 5.38   

9 5558 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.05 482

1°: 4.46  2°: 5.05  3°: 4.81                    

10 1030 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.23 298

1°: 4.16  2°: 4.23  3°: 4.05                    

  1269 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1000 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ass  

Peso/SP Kg 5.000

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:26 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1298 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.25 613
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1°: X  2°: 10.60  3°: X    4°: 12.66  5°: 12.73  6°: 13.25   

2 1081 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.85 223

1°: 7.49  2°: 7.01  3°: 7.54    4°: 7.71  5°: 7.76  6°: 7.85   

Peso/SP Kg 6.000

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:26 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6535 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 8.99 366

1°: 8.17  2°: 8.21  3°: 8.99    4°: 8.33  5°: 8.09  6°: 8.90   

2 6534 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.08 292

1°: 7.01  2°: 7.87  3°: 8.08    4°: 7.49  5°: X  6°: 7.61   

Peso/SP Kg 7.260

SERIE - RISULTATI

Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:26 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1266 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.14 751

1°: 12.13  2°: 12.70  3°: 13.14    4°: 12.91  5°: X  6°: 12.93   

Marcia 5000m Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Indoor 6+6 corsie ­ IVREA ­ 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 713 BERSANI Matteo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 22:10.7  

2 728 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24:32.0  

3 718 ROSSO Gioele 1997 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24:47.9  
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4 715 GONELLA Luigi 1956 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28:42.9  
5 83 FISSORE Paolo Diego 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:00.1  

6 716 MAINO Marco 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29:23.0  

7 717 PADOVANI Giorgio 1953 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29:46.2  

  714 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO Squ 
~<< 18:46  

Passaggi: m. 1000: 4.21.8 ­ m. 2000: 8.47.8 ­ m. 3000: 13.18.2 ­ m. 4000: 17.48.6

BIATHLON RF

Classifica Finale Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1105 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1521  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.7 / 670 12.53 / 851

2 1289 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1180  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.2 / 572 9.76 / 608

3 1245 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1099  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.2 / 572 8.79 / 527

4 1018 CERMELLI Anna 2002 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1053  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.0 / 611 7.81 / 442

5 1325 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1049  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.3 / 553 8.43 / 496

6 1015 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1030  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.8 / 650 7.10 / 380

7 1213 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 955  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.4 / 534 7.56 / 421

8 1311 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 954  
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60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.4 / 534 7.55 / 420

9 1090 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 948  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.6 / 495 7.93 / 453

10 1052 CARBONE Francesca 2002 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 930  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.5 / 514 7.51 / 416

11 1150 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 912  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.3 / 553 6.86 / 359

12 1195 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 886  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.1 / 591 6.15 / 295

13 1133 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 881  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.5 / 514 6.95 / 367

14 1334 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 680  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.5 / 514 4.75 / 166

BIATHLON RM

Classifica Finale Indoor 6+6 corsie ­ IVREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1143 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1292  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.4 / 527 13.28 / 765

2 1024 CONZA Nello 2002 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1194  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.3 / 557 11.59 / 637

3 1038 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1072  

60 m. Peso gomma Kg 2.000
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8.2 / 587 9.60 / 485

4 1166 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 976  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.5 / 498 9.51 / 478

5 1091 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 950  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.9 / 391 10.57 / 559

6 1303 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 942  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.6 / 470 9.44 / 472

7 1134 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 872  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.7 / 443 8.88 / 429

8 1343 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 860  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.6 / 470 8.38 / 390

9 1065 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 818  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.0 / 366 9.17 / 452

10 8575 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 783  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.0 / 366 8.72 / 417

11 1297 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 755  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.7 / 443 7.38 / 312

12 1336 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 746  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.3 / 295 9.16 / 451

13 1155 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 746  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.0 / 366 8.25 / 380

14 1290 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 677  

60 m. Peso gomma Kg 2.000
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8.9 / 391 7.05 / 286

15 1020 PORRETTO Francesco 2002 RM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 627  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.3 / 295 7.64 / 332

16 1312 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 621  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.9 / 173 9.12 / 448

17 1215 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 606  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.6 / 230 8.20 / 376

18 1278 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 603  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.7 / 210 8.42 / 393

19 1306 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 513  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.2 / 122 8.39 / 391

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


